
انهدام یک شبکه 4 نفره از قاچاقچیان سلاح

یک شبکه 4 نفره از قاچاقچیان سلاح و مهمات غیرمجاز توسط پلیس امنیت 
عمومی اطلاعات تهران شناسایی و دستگیر شدند. 

سرهنگ سعید راســتی رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی اطلاعات 
تهران یک شــبکه 4 نفره از قاچاقچیان ســلاح و مهمات غیرمجاز توســط 
نیروهای امنیتی شناســایی و دستگیر شــدند. این افراد که سابقه دستگیری 
توســط محیط زیست را نیز در پرونده خود دارند، به تعمیر و تعویض قطعات 
سلاح های غیرمجاز پرداخته و انواع سلاح و مهمات گلوله زنی را تهیه و توزیع 

می کردند. 
در این عملیات، بیش از ۱4 قبضه سلاح از جمله یک سلاح دارای صداخفه کن 
و یک ســلاح ده تیر، همچنین انواع مختلفی از مهمات از این افراد کشف شد. 
این افراد آخرین بار به شــکار غیرقانونی 4 حیوان را شکار کرده بودند که در 
پی آن گوشــت این حیوانات نیز از آنان ضبط شــد و تحویل سازمان محیط 
زیست گردید همچنین در سازمان محیط زیست نیز برای این متهمین پرونده 
تشکیل شــده است. عمده این سلاح های کشف شــده از مرزهای غربی وارد 

کشور می شوند و در داخل تولید نمی شوند. 
به گزارش رکنا، این قاچاقچیان که در پرونده خود ســابقه تکرار این جرم را 
داشته و پس از زندان آزاد شده بودند مجدد فعالیت خودشان را در این مورد 
آغاز کرده بودند و با تکیه بر مشتریان قدیمی خود درآمدزایی کرده و به تهیه 
و توزیع ســلاح های غیرمجاز می پرداختند. هم اکنون این 4 متهم به دادسرا 

معرفی شده و پرونده قضایی برای آنان تشکیل شده است. 

دستگیري قاتلان، کمتر از یک ساعت در »قیامدشت«
فرمانده انتظامي شهرســتان ري از دســتگیري عاملان قتل در کمتر از یک 
ساعت در محدوده قیامدشت با تلاش ماموران کلانتري ۱74 این فرماندهي، 

خبر داد. 
سرهنگ » محمدقاسم طرهاني » گفت: شامگاه چهارم آبانماه، گزارش کشف 
جسد داخل یک کمد رها شده در خیابان به ماموران کلانتري ۱74 قیامدشت 
به پلیس ۱۱0 اعلام شد و بلافاصله تیمي از ماموران کلانتري براي تحقیق در 
صحنه حضور پیداکردند. وي در ادامه افزود: ماموران با حضور در صحنه جرم 
مشاهده کردند که جسد فردي داخل کمد قرار دارد در خیابان رها کرده اند. 
سرهنگ طرهاني ادامه داد:در سریعترین زمان ممکن با حضور تیم هاي جنایي 
و مقام قضائي تحقیقات به صورت گســترده انجام شد و در تحقیقات میداني 
مشــخص شد کمد حامل جسد توسط یک خودرو وانت منتقل شده است که 

با همین سرنخ ماموران صاحب خودرو را شناسایي کنند. 
به گــزارش خبرگزاری پلیس، فرمانده انتظامي شهرســتان ري در خصوص 
دســتگیري متهمان پرونده گفت: با اقدامات فنــي و اطلاعاتي، مالک خودرو 
شناســایي ماموران موفق به دســتگیري وي شــدند و در بازجویي ها به قتل 
اعتراف و سه نفر از همدستان ویي اعترافق ئ در کمتر از یک ساعت دستگیر 
و به پلیس منتقل شدند. این مقام انتظامي ادامه داد: با اعتراف متهمان به قتل، 

پرونده براي رسیدگي به مراجع قضائي معرفي شدند. 

کشف کلت کمری کنار جسد مرد ۵۰ ساله
در تهرانپارس 

جســد مرد 50 ساله در خیابان ۱49 غربی تهرانپارس در شرایطی کشف شد 
که در کنار خود یک کلت کمری داشت اما به دلیل دیگری به کام مرگ فرو 

رفته بود. 
به گزارش رکنا، بامداد روز گذشته خبر کشف جسد مردی میانسال در خیابان 
۱49 غربی تهرانپارس به پلیس گزارش شد و ماموران کلانتری ۱47 گلبرگ 
به محل حادثه اعزام شــدند. بررسی های اولیه تیم پلیسی نشان از این داشت 
که جسد متعلق به مردی 50 ساله  است که به گفته تیم پزشکی قانونی حاضر 
در محل به دلیل ضربه به ســر و خونریزی شدید به کام مرگ فرو رفته است. 
پلیس در صحنه جرم و در کنار جســد یک کلت کمری کشف کرد که برای 
بررســی به همراه پرونده تحویل ماموران اداره دهم پلیس آگاهی شــد. بنابر 
دســتور بازپرس جنایی جسد به پزشــکی قانونی منتقل شده و تحقیقات در 

خصوص جزئیات این پرونده ادامه دارد. 

عاملان نزاع و تیراندازی در بم دستگیر شدند
فرمانده انتظامی بم از دستگیری ۶ نفر از عاملان سه نزاع و تیراندازی اخیر در 

این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ عزت الله عبدلی نسب در تشریح این خبر گفت: درپی وقوع سه مورد 
نزاع و تیراندازی در چند نقطه شهرستان و مجروح شدن ۲ شهروند، دستگیری 
عاملان در دستور کار پلیس قرارگرفت. وی افزود: در نزاع و تیراندازی رخ داده 
در بخش بروات که ناشــی از اختلاف مالی دو نفر و منجر به تیرخوردنیکی از 
طرفین دعوا با اسلحه شکاری غیرمجاز شده بود با سرعت عمل پلیس امنیت 
عمومی عامل این تیراندازی که سوابق متعددی هم در پرونده داشت در کمتر 

از هشت ساعت با اسلحه به کار رفته در نزاع دستگیر شد. 
به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی بم با اشــاره به نزاع بین چند جوان در یکی 
از محله های شــهر که تعدادی از آنها ساعت۲ بامداد با تیراندازی باعث ایراد 
خســارت به منزل و خودروی طرف دعوای خود شده بودند افزود: سه نفر از 
عاملان این نزاع نیز کمتر از ۲4 ســاعت به همراه ســلاح به کار رفته در نزاع 
دســتگیر و یک خودرو از آنان توقیف شــد. سرهنگ عبدلی نسب در تشریح 
تیراندازی رخ داده در ســاعات پایانی شب در یک نقطه دیگر شهر نیز تصریح 
کــرد: در این رابطه نیز دو متهم با اقدامــات اطلاعاتی پلیس امنیت عمومی 
دستگیر و ۲ قبضه ســلاح ممنوعه به همراه یک خودرو و یک موتورسیکلت 

از آنان توقیف شد. 

دستگیری شیاد پانزی با ۶۰ قربانی در خوزستان
رئیس پلیس فتا استان خوزستان با این هشدار که شهروندان مراقب تبلیغات 
مجرمان ســایبری با عناوین دریافت ســود بالا از طریــق خرید و فروش ارز 
دیجیتال باشــند از کشــف و دســتگیری مجرم که مرتکب کلاهبرداری ارز 

دیجیتال شده است خبر داد. 
ســرهنگ کارآگاه علی حسینی شنبه در شــرح جزئیات این خبر اظهار کرد: 
در پی مراجعه تعدادی از شــهروندان به پلیس فتا شهرســتان دزفول و ارائه 
مرجوعــه قضایی در خصوص کلاهبرداری ارز دیجیتال ، موضوع در دســتور 
کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: با تحقیقات گسترده پلیسی 
و اقدامات تخصصی و عملیاتی کارشناسان پلیس فتا بصورت شبانه روزی و با 

هماهنگی قضائی، طی یک عملیات غافلگیرانه متهم دستگیر شد. 
ســرهنگ حسینی از بررسی ابعاد گسترده این پرونده خبر داد و گفت: متهم 
پس از مواجهه با مســتندات و ادله موجود، صراحتا به بزه انتســابی معترف 
و اظهار کرد که قربانیان را با وعده ســرمایه و ســود بالا، اطلاعات کیف پول 
دیجیتالی آنان را دریافت نموده و پرداخت ســود را منوط به جذب ســرمایه 
گزار در شــرکت خود عنوان می داشــت و در ادامه از دادن ســود به کاربران 

امتناع می ورزید.
وی با بیان اینکه تاکنون بیش از ۶0 نفر از مالباختگان شناسایی شدند گفت: 
مشخص شد که متهم مذکور، مبلغ ۲0 میلیارد ریال از این افراد کلاهبرداری 

کرده که به دادسرا اعزام و پس از تفهیم اتهام روانه زندان شد. 
به گزارش رکنا، ســرهنگ حسینی با بیان اینکه شــهروندان به هیچ عنوان 
شماره حساب بانکی و یا کیف پول الکترونیکی خود را در اختیار دیگران قرار 
ندهند اظهار کرد: شهروندان در صورت مشاهده موارد کلاهبرداری سایبری، 
موضوع را از طریق مرکز فوریت های ســایبری با شــماره تلفن 09۶۳۸0 و یا 

 سایت پلیس فتا به آدرس www.Fata.gov.ir گزارش دهند. 

انتظامی

آدم ربایی به خاطر 17۵ سکه طلا
یک مرد جوان پس از ربوده شدن توسط سه نفر و تهدید 
به مرگ، موفق به فرار شد. تحقیقات پلیس نشان می دهد 
کــه این آدم ربایی به دلیل اختلافات مالی بوده و متهمان 

پس از دستگیری به جرم خود اعتراف کرده اند. 
اوایل مهر، مرد جوانی با مراجعه به پلیس از ربوده شدنش 
از سوی سه مرد خبر داد و گفت: صبح که از خانه ام بیرون 
آمدم سه مرد سوار بر یک خودرو راهم را سد کردند و مرا 
به زور ســوار خودرو کردند و با خــود بردند. ۲ نفر از آنها 
را شــناختم قبلًا با آنها شراکت کاری و مالی داشتم. آنها 
چند ساعت مرا در خیابان ها چرخاندند و سپس با تهدید 
5 فقره چک که در مجموع ۳0 میلیارد تومان می شــد از 
من گرفتند و حدود عصر در حوالی کرج از خودرو بیرونم 
انداختنــد و رفتند. با گزارش این آدم ربایی ، تحقیقات به 
دســتور بازپرس جنایی آغاز شد و باتوجه به اینکه هویت 
دو نفر از آدم ربایان مشــخص بود، دو برادر و همدستشان 

دستگیر شدند. 
به گزارش رکنا، متهم ســوم در حالی که اظهار بی گناهی 
می کرد گفت: من به عنــوان کارآگاه خصوصی در فضای 
مجازی آگهی داده بودم این دو برادر با من تماس گرفتند 
و مدعی شدند در جســت و جوی مردی هستند که با او 
اختلاف مالی داشتند و می خواهند پولشان را وصول کنند. 
قرار بــر آدم ربایی نبود آنها خواســتند من محل زندگی 
شاکی را پیدا کنم و در صورت وصول طلبشان، مبلغ ۳00 
میلیون تومان به من دستمزد بدهند. من هم قبول کردم 
و محــل کار این مرد را که در یک برج بود پیدا کردم و او 
را زیر نظر گرفتم و نشــانی محل زندگی اش را هم بدست 
آوردم. وقتــی به دو برادر خبــر دادم اصلًا فکر نمی کردم 
قصــد آدم ربایی دارند. روز حادثه آنجــا بودم که دو برادر 
هم آمدند و من در مقابل عمل انجام شــده قرار گرفتم. با 
اعتراف متهمان به دســتور بازپرس جنایی، هر سه متهم 
در اختیار اداره آگاهی قرار داده شــده و تحقیقات در این 

خصوص ادامه دارد. 
بــرادر کوچک تر که طراح آدم ربایی بود در این باره گفت: 
ما سال ها قبل با شاکی شراکت داشتیم. او در کار خرید و 
فروش ملک بود تا اینکه 5 سال قبل تصمیم گرفت به یکی 
از کشورهای عربی برود و از ما خواست ۱75 سکه طلا که 
حدود 700 میلیون تومان ارزش داشت به او قرض بدهیم. 
این همه سکه را به چه اعتمادی قرض دادید؟ قرار بر این 
شــد سند زمینی که در کرج داشت وکالتی به نام ما بزند 
اما زمانی که به سراغ زمین رفتیم، متوجه شدیم که به ما 

رو دست زده و زمین را فروخته است. 
چطور متوجه شــدید به ایران برگشــته است؟ ما صفحه 
اینســتاگرام او را از طریق گوشــی تلفن همســرم دنبال 
می کردیم. مدتی قبل در صفحه اش نوشته بود دلش برای 
خانواده اش تنگ شده و می خواهد به ایران بیاید. بعد نقشه 
ربودنش را طراحی کردیم و بعد از ۶ ساعت گروگانگیری 5 
چک به مبلغ ۳0 میلیارد تومان به ازای بدهی مان گرفتیم. 
چک ها وصول شــد؟ نه وقتی فردای آن روز برای وصول 
به بانک رفتیم، متوجه شــدیم که هیچ پولی در حسابش 
نیســت. بعد هم متوجه شــدیم او با کلاه گذاشــتن سر 
چندین نفر دیگر در یکی از کشورهای عربی چند آپارتمان 
خریده اما فروشــنده آپارتمان ها، مانند خودش کلاهبردار 
از آب درآمده و او هم مجبور به بازگشــت به ایران شده و 

دلتنگی برای خانواده بهانه بوده است. 

یک نفر فوت و ۶ نفر مصدوم 
درتصادف اتوبوس در میدان شهدا

روابط عمومی شرکت واحد اتوبوسرانی تهران از تصادف 
یک اتوبوس بخش خصوصی در میدان شــهدای تهران 

خبر داد.
به گزارش ایسنا، بر اساس گزارش روابط عمومی شرکت 
واحد اتوبوســرانی تهران حوالی ساعت ۱5 دیروز یک 
دســتگاه اتوبوس متعلق به شرکت سیر و رفاه کاسپین 
کــه از شــرکت های خصوصی دارای مجــوز و همکار 
شــرکت واحد اتوبوســرانی تهران می باشد با ۳ خودرو 
و ســه موتورســیکلت تصادف کرد و بر اثر این حادثه 
یک نفر فوت و 5 نفر مصدوم شــده اند.بنابراین گزارش، 

اتوبوس مذکور دارای معاینه فنی می باشد.

فاجعه در خوابگاه کارگران کافه ای 
در تهرانپارس

 
معاون منطقه شــش عملیات آتش نشانی تهران از نجات 
جان 9 شهروند از میان دود و آتش خوابگاه کارگران کافه 

رستورانی در تهرانپارس خبر داد. 
عیسی عبدالپور معاون منطقه شش عملیات آتش نشانی 
تهــران، از گرفتار شــدن چند شــهروند در میان آتش 
خوابگاه کارگران یک کافه رســتوران در تهرانپارس خبر 
داد و گفت: این حادثه ســاعت ۱۸:۳4 عصر روز شــنبه 
از ســوی شهروندان به سامانه ۱۲5 اطلاع رسانی شد که 
ســتاد فرماندهی سازمان آتش نشــانی تهران به سرعت 
آتش نشانان ایستگاه های 9۲، ۶0 و ۱9 به همراه گروه های 
امــداد و نجــات ۱0 و ۱۱، گروه هزمت )گــروه مقابله با 
حوادث مواد شــیمیایی و خطرناک( مستقر در ایستگاه 
۶0، نردبــان هیدرولیکی و خودرو حامل دســتگاه های 

تنفسی را به تهرانپارس، خیابان رشید روانه کرد. 
وی با بیــان اینکــه در طبقه زیرزمین یک ســاختمان 
مســکونی شش طبقه، یک کافه رســتوران و در طبقات 
منفی ۲ و منفی سه، استخر احداث شده بود، عنوان کرد: 
در ضلع جنوبی ســاختمان مســکونی یک اتاق ۲0 متر 
مربعی به عنوان محل اســتراحت کارکنان کافه رستوران 
و انبار تجهیزات اســتخر قرار داشــت کــه در این اتاق 
آتش ســوزی رخ داده و شــعله های آتش در حال سرایت 

به اطراف بود. 
به گزارش رکنا، عبدالپور تصریح کرد: آتش نشانان پس از 
ایمن سازی کامل، با استفاده از تجهیزات خاموش کننده 
و لوله های آب رسانی مشغول مهار زبانه های آتش شدند و 
در همان لحظات اولیه متوجه قرار داشــتن چندین گالن 
بزرگ حاوی کلر جامد در محل آتش سوزی شدند و گروه 
هزمت آتش نشانی با مجهز شدن به تجهیزات مخصوص، 

گالن ها را از محل آتش سوزی خارج کردند. 
وی با تاکید براینکه نیروهای آتش نشــانی با تلاش همه 
جانبه، هشــت نفر از شــهروندان به همراه یــک نفر از 
کارکنان مجموعــه را از میان دود و حرارت نجات دادند، 
اظهار کرد: یک نفر از آنها دچار مصدومیت جزئی شــده 
بود که آتش نشــانان او را برای انجام معاینات پزشــکی 

تحویل امدادگران اورژانس دادند. 
معاون منطقه شش عملیات آتش نشانی تهران خاطرنشان 
کرد: وجود کلر خشک در محل آتش سوزی و انتشار آن بر 
اثر آتش سوزی، موجب نشت شدید این گاز در ساختمان 
و محوطه بیرونی شــد که خوشــبختانه با تلاش فراوان 
نیروهای آتش نشــانی به هیچ یک از شــهروندان آسیبی 

وارد نشد. 

پرونده

حادثه
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رئیــس پلیس فضای تولیــد و تبادل 
اطلاعات پایتخت از کشــف پرونده و 
ترفند  با  دستگیری مجرم سایبری که 
خرید و فروش ارز دیجیتال از تعدادی 
از شهروندان کلاهبرداری کرده بود خبر 

داد. 
ســردار داود معظمی گودرزی در تشــریح 
ایــن پرونده اظهــار کرد: بــا مراجعه یکی 
از شــهروندان بــه ایــن پلیــس مبنی بر 

کلاهبرداری تحت عنوان خرید ارز دیجیتال 
از وی، موضــوع در دســتور کار پلیس فتا 
پایتخــت قرار گرفت. وی افزود: شــاکی در 
اظهارات خود عنوان داشت چند وقت پیش 
در شبکه اجتماعی اینستاگرام با شخصی که 
مدعی بود در زمینه ارزهای دیجیتال فعالیت 
می کند و ســودهای کلانی در ازای سرمایه 
گذاری در این زمینه پرداخت می کند، آشنا 
شدم و مدت کوتاهی با وی در ارتباط بودم 

و پس از جلب اعتمــادم مبلغ یک میلیارد 
ریال جهت سرمایه گذاری در زمینه ارزهای 
دیجیتال برای وی واریز کردم و بعد از واریز 
وجه دیگر پاســخی از وی دریافت نکردم و 

متوجه کلاهبرداری شدم. 
داد:  ادامــه  گــودرزی  معظمــی  ســردار 
کارشناســان پلیس فتا تهران بزرگ پس از 
بررســی های همه جانبه، و تلاش بی وقفه 
برای شناســایی مجــرم با انجــام اقدامات 

تخصصی و پلیســی اطلاعاتــی از مجرم به 
دســت آوردند که با بهره گیری از عملیات 
مهندســی اجتماعی، این شــیاد اینترنتی 
شناســایی شــد. رئیس پلیس فتا پایتخت 
اظهار کرد: با به دســت آمدن هویت متهم 
و پس از تشریفات قضایی،تیم عملیات این 
پلیس مجرم را در یکی از محله های جنوبی 
تهران بزرگ دستگیر و به پلیس فتا منتقل 

کردند. 
به گزارش ایســنا، این مقام سایبری با بیان 
اینکه طی بررســی پرونده بیش از ۱۸ نفر 
به شکات پرونده اضافه شدند عنوان داشت: 
متهم پس از انتقال به پلیس فتا و مواجهه با 
شــاکی به جرم خود اقرار و اظهار کرد که با 
هویتی جعلی و جلب اعتماد شکات با وعده 
واهی سود بسیار بالا حدود ۲0 میلیارد ریال 
کلاهبرداری کردم. وی افزود: ســاده ترین و 
مؤثرترین راه برای مقابله با اقدامات مجرمانه 
مجرمین ســایبری، افزایش ســطح آگاهی 
کاربران نسبت به موضوعات مختلف فضای 
مجــازی بــوده و این مهم جز با احســاس 
مسئولیت و برنامه ریزی و صرف زمان کافی 

محقق نخواهد شد. 
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان 
توصیــه کرد: توصیه های پلیس فتا را جدی 
بگیرند و همواره مراقب ترفند کلاه برداران و 
سودجویان باشند و در صورت مشاهده موارد 
مشکوک موضوع را از طریق مرکز فوریتهای 
سایبری به شماره تلفن 09۶۳۸0 و یا سایت 

رسمی پلیس فتا اعلام کنند. 

رئیــس پلیــس آگاهــي پایتخت از 
دستگیري پسر جواني که مادرش را به 

قتل رسانده بود، خبر داد. 
سردار »علي ولیپور گودرزي« رئیس پلیس 
آگاهي تهران بزرگ اظهــار کرد: در ابتداي 
شهریور امسال، گزارشي از وقوع یک جنایت 
به کارآگاه کشــیک قتــل اداره دهم پلیس 
آگاهــي تهران بزرگ اعلام شــد. وي افزود: 
تحقیقات نشــان مي داد قرباني این حادثه، 
زني میانســال بــود که پــس از درگیري با 
پسرش به بیمارستان منتقل شده و به مدت 
۲4 ساعت تحت مراقبت قرار گرفته بود. اما 
به رغم تلاش هاي تیم پزشکي، او جان خود 

را از دست داد. تحقیقات اولیه نشان داد که 
قاتل کسي جز پسر این زن، که تحت پوشش 
سازمان بهزیســتي قرار داشت، نبوده است. 
گودرزي افزود: دو تن از کارکنان بهزیســتي 
که شــاهد این حادثه بودند، در تحقیقات به 
جزئیات این درگیري اشــاره کردند. یکي از 
آنها گفت؛ ما مددجویي داشتیم که به دلیل 
کم بینایي تحت سرپرستي سازمان بود. مادر 
این فرد با ما تماس گرفت و درخواست کمک 
کرد. وقتي به خانه آنها رســیدیم، دیدیم که 
پسرش زخمي شده اما حاضر به مراجعه به 

پزشک نبود.
مادرش از ما خواســت او را متقاعد کنیم تا 

به دکتر برود. وقتي مادرش پتو را کنار زد تا 
زخم دست او را نشان دهد، ناگهان پسرش به 
او حمله کرد و با مشت و لگد به جان مادرش 
افتاد. مــا هرچه تلاش کردیم، نتوانســتیم 
جلــوي او را بگیریــم. زماني کــه مادرش 
نیمه هوش روي زمین افتاد، پسرش فرار کرد.  
به گزارش خبرگــزاری پلیس، رئیس پلیس 
آگاهــي پایتخت گفت: پــس از این حادثه، 
زن میانسال به بیمارستان منتقل شد اما به 
دلیل شدت جراحات جان باخت. تحقیقات 
پلیس آغاز شــد و پسر مقتول به اتهام قتل 
مادرش تحت تعقیــب قرار گرفت. او پس از 
۳۳ روز فرار در حالي که قصد داشت مخفیانه 

به خانه بازگردد، توسط کارآگاهان دستگیر 
شد. وي افزود: در بازجویي هاي اولیه، متهم 
به قتل مادرش اعتــراف کرد و گفت، گاهي 
اوقات مــواد مخدر مصرف مي کردم و بعد از 
مصرف، کنترل خود را از دست مي دادم. روز 
حادثه، مادرم از دو مددکار بهزیستي کمک 
خواســت تا مرا به دکتر ببرند. من عصباني 
شدم و ناخواسته به مادرم حمله کردم. سردار 
ولیپور گودرزي تصریح کرد: پس از اعترافات 
متهم ۲7 ساله، با صدور قرار قانوني از سوي 
مرجع قضایــي، او در اختیار کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهي پایتخت براي بازســازي 
صحنه جرم و تحقیقات تکمیلي قرار گرفت.

رئیس دادگســتری زرند گفت: حکم 
»وعده  به  موسوم  کلاهبرداری  پرونده 
تقلب و قبولی در دانشگاه تهران« در 
کمترین زمان ممکن، پس از ۲۰ روز از 

صدور کیفرخواست، صادر شد. 
ابوالفضــل فرحبخش با اشــاره به آخرین 
وضعیت پرونده موســوم به »وعده تقلب و 
قبولی در دانشــگاه تهران«، اظهار داشت: 
حکم ایــن پرونده در شــعبه ۱0۲ دادگاه 
کیفری دو شهرســتان زرنــد در کمترین 
زمــان ممکن، پس از بیســت روز از صدور 
کیفرخواســت، صادر شد. وی با بیان اینکه 
متهم این پرونده با وعده قبولی در دانشگاه 
تهران، رویا فروشــی می کرد، گفت: پرونده 
وی به اتهام تحصیل مال از طریق نامشروع 
و کلاهبرداری در شعبه ۱0۲ دادگاه کیفری 
دو شهرســتان زرند رسیدگی و رای قانونی 

آن صادر شــده اســت. رئیس دادگستری 
شهرســتان زرنــد، تصریح کرد: براســاس 
رای صــادره، متهم این پرونــده به ۱5 ماه 
حبــس، رد مال و جزای نقدی به مبلغ ۲۱ 
میلیارد ریال محکوم شــده است و این رای 
قابل تجدیدنظــر خواهی در محاکم دادگاه 

تجدیدنظر استان است. 
به گزارش رکنا، وی بیان کرد: قاضی پرونده 
به علت اهمیت موضوع و بــا اهتمام ویژه؛ 
رســیدگی به پرونده را در دستور کار قرار 
داده و در کوتاه تریــن زمان ممکن با تعیین 
وقت و دعــوت از طرفین دعــوی، آخرین 
دفاعیــات متهم را اخذ و نســبت به صدور 
رای اقــدام کرد به گونه ای که فاصله صدور 
کیفرخواســت تا ارســال رای به متهم تنها 
۲0 روز بوده اســت. فرحبخش خاطرنشان 
کرد: دستگاه قضایی در کنار تاکید بر رافت 

اســلامی، عدالت ترمیمــی و بازاجتماعی 
نمــودن مجرمین، برخــورد بازدارنده را در 
جرائــم مهمی کــه جامعه گســترده ای را 

می تواند متاثر سازد در نظر دارد و به همین 
منظور اشد مجازات را در این گونه عناوین 

اتهامی اعمال می کند. 

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت خبر داد

تاجر دیجیتالی در دام پلیس

دستگیري پسر جوان به اتهام قتل مادرش

رویا فروشی، با وعده قبولی در دانشگاه تهران

جمع آوری 4۸ هزار معتاد متجاهر  کلاهبرداری با شگرد اخذ ویزا 
با  پلیس مبــارزه  رئیــس 
بزرگ  تهــران  موادمخدر 
گفت: از ابتدای ســال تا به 
معتاد  هزار   ۴۸ حدود  حال 
متجاهر از سطح شهر تهران 

جمع آوری شده است. 
در  باباپور  حســین  ســرهنگ 
توضیح بیشــتر اظهــار کرد: با 
هماهنگی بخش های مختلف از 

جمله دســتگاه قضا، پلیس، بهزیستی و در رأس آن شــهردار و شهرداری تهران و سایر 
سازمان های دخیل اقدامات خوبی در حوزه ساماندهی آسیب های اجتماعی صورت گرفته 
است. وی افزود: اکنون کمتر با گزارشاتی مواجه هستیم که اطلاع دهند این مکان، محل 
تجمع افراد آسیب دیده است. شاید با مدینه فاضله ای که به دنبال آن هستیم؛ فاصله باشد؛ 
اما از چیزی هم که در گذشته بودیم، بسیار فاصله گرفتیم. به گزارش ایسنا، باباپور با اشاره 
به اینکه وضعیت امروز آسیب های اجتماعی نتیجه هماهنگی، همکاری و پشتیبانی تمام 
دستگاه هاست که در رأس آنها شهردار تهران قرار دارد، بیان کرد: می توانم شهادت دهم، 
یادداشــت کنم و امضاء کنم که اگر وجود با ارزش شــهردار تهران و پیگیری های ایشان 
نبود، به این شــرایط نمی رسیدیم. وی در ادامه با اشاره به اینکه در تهران از ابتدای سال 
تا به حال حدود 4۸ هزار معتاد متجاهر را جمع آوری کرده ایم، اظهار کرد: البته بخشــی 
هم فروشــندگان مواد مخدر بودند. بر اساس گزارش سایت شهر، رئیس پلیس مبارزه با 
مواد مخدر تهران بزرگ با تأکید به اینکه برنامه امســال ما چند ویژگی داشت، گفت: در 
مهرماه که فصل بازگشــایی مدارس بود؛ طرحــی را اجرا کردیم تا دانش آموزان، معلمان 
و اولیای دانش آموزان، در نزدیکی مراکز آموزشــی و فرهنگی با صحنه های ناخوشــایند 
حضور معتادان متجاهر، فروشــندگان موادمخدر و یا ســایر جرایــم اعم از مزاحمت ها 
 و موضوعــات این چنینی مواجه نشــوند. در همین راســتا هم اکنون وضعیت نســبتا 

مطلوبی را شاهد هستیم.

معــاون مبارزه بــا جعل و 
کلاهبــرداری پلیس آگاهی 
فراجــا گفــت: کارآگاهان 
که  را  حرفه ای  کلاهبرداران 
با شــگرد اخذ ویزا و اقامت 
به  اروپایی  کشــور های  در 
از  ریال  میلیــارد   ۵۰ مبلغ 
شــهروندان اخــاذی کرده 

بودند را دستگیر کردند. 
ســرهنگ عبداله چولکی در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: در پی شکایت شهروند 
کرمانی علیه شــخصی به هویت معلوم که خود را تبعه آلمان معرفی کرده بود و با ترفند 
اخذ ویزا و اقامت در کشورهای اروپایی از وی کلاهبرداری کرده بلافاصله پیگیری موضوع 
در دستور کار کارآگاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداری قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات 
اولیه کارآگاهان مشــخص شــد متهم پس از شناسایی ســوژه های خود با جعل مدارک 
اقامتی، گذرنامه و مســتندات مربوط به سفارت و همچنین ارسال ایمیل های ساختگی، 
چنــان وانمود کرده که کشــورهای مورد نظر، پیگیر امور مهاجرت افراد می باشــند که 
بلافاصله با انجام بررسی های تکمیلی محرز شد متهم با این شیوه و شگرد از افراد دیگری 
نیز کلاهبرداری کرده است. به گزارش ایسنا، معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 
آگاهی فراجا تصریح کرد: با گســترش اقدامات اطلاعاتی و تخصصی هویت اصلی متهم 
شناسایی و مشــخص شد در اســتان آذربایجان غربی تردد داشته که طی هماهنگی و 
صدور نیابت قضایی، مامورین پلیس آگاهی به شهرستان ارومیه عزیمت و پس از تعقیب 
و مراقبت های پیاپی ســرانجام متهم در عملیاتی غافلگیرانه دســتگیر و در بازجویی های 
اولیه اعلام کرد که اقدامات مجرمانه خود را با همدســتی فردی دیگری انجام داده است. 
متهمان دستگیر شده به تعداد پنج فقره کلاهبرداری با این شیوه اعتراف که در مجموع 
مبلغ 50 میلیارد ریال از مالباختگان کلاهبرداری کرده بودند که پس از معرفی به دادسرا 

روانه زندان شدند.

برادرکشی تلخ به خاطر یک مشت خاک مرد جوان خانه اش را آتش زد 
فرمانده انتظامی دلفان از دستگیری قاتل فراری در کمتر از ۲۴ ساعت در این 

شهرستان خبر داد.
 به گزارش رکنا، ســرهنگ بهروز بازوند ظهر روز گذشته اظهار داشت: در پی وقوع یک 
فقره قتل در یکی از مناطق شهرستان دلفان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران 
پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: مأموران با اشراف اطلاعاتی و اقدامات 
پلیسی در کمتر از ۲4 ساعت قاتل فراری را در استان هم جوار شناسایی و طی عملیاتی 
ضربتی دستگیر کردند. فرمانده انتظامی دلفان با اشاره اینکه علت و انگیزه قاتل اختلافات 
ملکی اعلام شــده و قاتل برادر خود را به قتل رســانیده است، تصریح کرد: متهم پس از 
تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد. پلیس به طور مستمر 
برای برقراری نظم و امنیت شــهروندان و برخورد با مجرمان و هنجارشکنان از هیچ گونه 

تلاشی فروگذار نخواهد کرد.

زن جــوان در حالی که خانه اش در آتش می ســوخت، همســرش را متهم به 
آتش زدن عمدی خانه کرد.

به گزارش رکنا، شــامگاه 5 آبان ماه گزارشــی مبنی بر وقوع آتش سوزی در یک خانه در 
محله افسریه بین خیابان پانزدهم و شانزدهم به پلیس گزارش شد و بلافاصله با دریافت 
این خبر تیم  پلیسی به محل حادثه اعزام شدند. ماموران در محل حادثه با خانه ای روبرو 
شدند که در آتش می سوخت و صدای فریاد زنی از آنجا به گوش می رسید. این زن جوان 
از ماموران و امدادگران درخواست کمک کرده و ادعا می کرد که همسرش به وسیله بنزین 
اقدام به آتش زدن خانه شــان کرده است. پس از مهار آتش توسط عوامل آتش نشانی در 
خانه این زن جوان ، ماموران پلیس همسر این زن را به عنوان عامل آتش سوزی دستگیر 
کردند. متهم برای بررسی زوایای پنهان این پرونده و تحقیقات در خصوص انگیزه و دلایل 

وی تحویل پلیس آگاهی تهران شد.


